

Smlouva o dílo (podle občanského zákoníku)

Centrum kultury a vzdělávání Blatná
nám. Míru 212 I Blatná 388 11
IČ: 00375951
zastoupeno Mgr. Edvardem Oberfalcerem, ředitelem

(dále jen objednatel)

a

Audio Kropík s.r.o.
České Vrbné 2381
370 11 České Budějovice
IČ: 04615328
Zastoupeno Františkem Kropíkem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka a instalace zvukové a světelné techniky dle přiložené položkové nabídky (dále jen „dílo“) (příloha č. 1 této smlouvy) v divadelním sále Blatná na adrese Kalinovo náměstí 580, 388 01 Blatná.

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí **247.904,- bez DPH (299.964,- Kč vč. DPH)**. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli. Splatnost faktury je 14 dní. Pokud dojde k prodlení v platbě ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 200 Kč za každý den prodlení.

III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno do 18. 8. 2019. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den prodlení.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 200 Kč za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu **24 měsíců** od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

V. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním předmětu smlouvy o více než 5 dnů od doby plnění stanovené v článku II. odst. 2 této smlouvy. Jestliže však objednatel od smlouvy do 5 dnů od prodlení zhotovitele neodstoupí, je oprávněn znovu od ní odstoupit teprve poté, kdy bude zhotovitel v prodlení o více než 15 dnů od dohodnutého náhradního termínu odevzdání a převzetí předmětu smlouvy. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí řádně a včas kupní cenu.

VI. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Blatné dne 28. 6. 2019



centrum
kultury
a vzdělávání
blatná
centrum kultury
a vzdělávání Blatné
nám. Míru 212
Blatná 388 01
IČ | 00375951

Centrum kultury a vzdělávání Blatná - objednatel



Akce:

poř.číslo	Název	Popis	m.j.	Výměra (ks:m)	Cena/J (Kč) bez DPH	Celkem (Kč) DPH
1.	SOUNDCRAFT S1 Impact	Digitální mixážní pult, celkem 40 DSP kanálů		0	47 500,00 Kč	0 Kč 2. etapa
2.	SOUNDCRAFT Mimi Stagebox	Kompaktní digitální stagebox s dálkově ovládaným I / O, 16 mic/line IN, 8 line OUT, MADI (CAT5)		1	16 400,00 Kč	16 400 Kč
3.	AKG WMS470 Sports Set	Bezdrátový set pro mluvené slovo a sport		0	11 850,00 Kč	0 Kč 2. etapa
4.	AKG C111 LP	Hlavní elektretový mikrofon		0	1 600,00 Kč	0 Kč 2. etapa
5.	DBX PA2	DSP procesor 2in/6out		1	9 850,00 Kč	9 850 Kč
6.	AKG APS4 1w EU	4-kanalový anténní splitter pro přijímače		0	14 100,00 Kč	0 Kč 2. etapa
7.	4U rack - laminátový			0	4 259,00 Kč	0 Kč 2. etapa
8.	EON 612	12" aktivní repro		2	7 900,00 Kč	15 800 Kč
	KaM 210/6	mikrofonní stativ		4	999,00 Kč	3 996 Kč
9.	Shure SM58	ruční dyn. Mikrofon		6	2 100,00 Kč	12 600 Kč
10.	BULK250LU10	mikrofonní kabel 10m		20	214,00 Kč	4 280 Kč
11.	DBX DI1	aktivní DI box		2	1 289,00 Kč	2 578 Kč
12.	BULK110LU6			2	150,00 Kč	300 Kč
13.	CROWN XLS 2002	Koncový výkonový zesilovač, 2-kanalový spínaný, výkon 2x650W/40hm, Crossover, Limiter, 4,9kg		1	11 890,00 Kč	11 890 Kč
14.	Rack pro zesilovače	rack + náplň (napájecí lišty...)		1	6 000,00 Kč	6 000 Kč
15.	DMX kabeláž + přípojná místa	DMX kabeláž pro ovládání světel	set	1	3 900,00 Kč	3 900 Kč
16.	CAT5e kabel + přípojná místa		set	1	3 900,00 Kč	3 900 Kč
17.	Držák repro	stavitelný držák pro stávající repro		4	1 500,00 Kč	6 000 Kč
18.	Repro kabel	Kabel CYH 2x2,5mm	m	200	24,00 Kč	4 800 Kč
19.	Kabel CYKY3x2,5+protažení	kabel pro přidání stímvých zásuvek	m	200	42,00 Kč	8 400 Kč
20.	instalační PVC trubky+montáž		m	100	60,00 Kč	6 000 Kč
21.	Eurolite DPX-610 S DMX, 6x 10A	Digitální profesionální 6-kanalový DMX stímač. Rackový rozměr 19", maximální zátěž na jeden kanál 10A, Výstup kanálů je proveden přes zásuvky 16A, + úprava shuko	ks	2	8 200,00 Kč	16 400 Kč
22.	Rack pro stávající stímače + instalační materiál		set	1	18 000,00 Kč	18 000 Kč
23.	kloubová sestava pro uchycení svítidel	sestava na stěnu s dvěma rameny	ks	6	2 135,00 Kč	12 810 Kč
24.	FLX S24 1U	DMX pult 512 kanálů, dotykový 7" LCD, 24 faderů	ks	0	36 848,00 Kč	0 Kč 2. etapa
25.	Instalační materiál		ks	1	10 000,00 Kč	10 000 Kč
26.	mobilitní lešení		hod	0	4 000,00 Kč	0 Kč dodá investor
27.	Instalace		hod	160	400,00 Kč	64 000 Kč
28.	doprava		hod	1	10 000,00 Kč	10 000 Kč
Kapitola celkem Kč bez DPH					247 904 Kč	
Cena celkem včetně DPH					299 964 Kč	